TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0026309-12.2020.6.18.8000. CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC . CNPJ: 03.778.391/0002-49. OBJETO: realização do
"CURSO DE BRIGADA DE INCÊNDIO". Valor: R$ 6.022,00 (seis mil vinte e dois reais).
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa - Capacitação PI CAPPAC, sob Elemento de Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fundamentação Legal:

[...]

Pregão Eletrônico nº 87/2020.
Ordem de Fornecimento nº 187/2020. Processo SEI nº 0017787-93.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: N. C. CARVALHO EIRELI - EPP - CNPJ: 04.745.673/0001-21 . OBJETO: ITEM 1
- 82 (oitenta e dois) TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO . VALOR TOTAL: R$ 5.499,74
(cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.30 - Material de Consumo.

NOTA DE EMPENHO nº 1640/2020, emitida em 26/12/2020.

[...]

Ordem de Fornecimento nº 193/2020. Processo SEI nº 0027182-12.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: LABOR INDUSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI - CNPJ:
06.983.736/0001-03. OBJETO: ITEM 1 - 20 (vinte) ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA, COM 02
(DUAS) PORTAS. VALOR TOTAL: R$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais). ITEM 6 - 40
(quarenta) MESA RETA COM 03 GAVETAS, MEDIDAS: 1200 X 750 X 750MM. VALOR TOTAL:
R$ 26.960,00 (vinte e seis mil, novecentos e sessenta reais). VALOR TOTAL DO EMPENHO:
R$ 46.040,00 (quarenta e seis mil quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o
Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1638/2020, emitida em 26/12/2020. Pregão Eletrônico nº 56/2020.

[...]

R$ 51.917,50 . ITEM 4- 30 (trinta) ESTANTE DE AÇO GALVANI Z A D O,
REFORÇADA, PARA ALMOXARIFADO. VALOR TOTAL: R$ 35.508,90. ITEM 5 - 40 (quarenta)
ESTANTE REFORÇADA, DE AÇO GALVANIZADO, COM SEIS PRATELEIRAS. VALOR TOTAL: R$
26.600,00 VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 114.026,40 (cento e quatorze mil vinte e seis
reais e quarenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento
de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
DIRETORIA-GERAL